

Capidea Holding ApS
CVR-nr. 29794464
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Balleby Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capidea Holding ApS
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

CVR-nr.: 29794464
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Balleby Jensen, ordførende direktør
Jens Thøger Hansen
Ulrik Nicolai Jungersen
Martin Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Capidea Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 216 t.kr., hvilket er vurderes værende acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.556)	(15)
Driftsresultat		(14.556)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.261	2.255
Andre finansielle omkostninger		(7.386)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		247.319	2.240
Skat af ordinært resultat	1	(31.351)	(14)
Årets resultat		215.968	2.226
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	675
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.261	1.580
Overført resultat		(53.293)	(29)
		215.968	2.226

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.940.915	6.346
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.940.915</u>	<u>6.346</u>
Anlægsaktiver		<u>5.940.915</u>	<u>6.346</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.420	21
Tilgodehavende selskabsskat		112.095	985
Tilgodehavender		<u>738.515</u>	<u>1.006</u>
Likvide beholdninger		<u>48.587</u>	<u>191</u>
Omsætningsaktiver		<u>787.102</u>	<u>1.197</u>
Aktiver		<u><u>6.728.017</u></u>	<u><u>7.543</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.842.478	5.572
Overført overskud eller underskud		118.262	172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>675</u>
Egenkapital		<u>6.085.740</u>	<u>6.544</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	398
Skyldig selskabsskat		628.527	587
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>642.277</u>	<u>999</u>
Gældsforpligtelser		<u>642.277</u>	<u>999</u>
Passiver		<u>6.728.017</u>	<u>7.543</u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.573.217	171.555	675.000	6.544.772
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(675.000)	(675.000)
Årets resultat	0	269.261	(53.293)	0	215.968
Egenkapital ultimo	125.000	5.842.478	118.262	0	6.085.740

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.577)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	34.928	18
	31.351	14
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		98.437
Kostpris ultimo		98.437
Opskrivninger primo		6.248.217
Andel af årets resultat		269.261
Udbytte		(675.000)
Opskrivninger ultimo		5.842.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.940.915
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Capidea Management ApS	København	ApS
		75,00
	Antal	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
A-anparter	62.500	62.500
B-anparter	62.500	62.500
	125.000	125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Spring Road ApS, Charlottenlund

Beach Holding ApS, Charlottenlund

JTH ApS, Hillerød

ISJO ApS, Frederiksberg